HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM – HỘI LHTN VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

____

BAN CHỈ HUY CHIẾN DỊCH

TÌNH NGUYỆN MÙA HÈ XANH 2012

Số: 39/TB-HSV
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 7 năm 2012

THÔNG BÁO
Kết quả Hội nghị tập huấn Đội, nhóm trưởng

chiến dịch tình nguyện Mùa hè xanh lần thứ 19 - năm 2012
 _______

Thực hiện kế hoạch số 01/KHLT-HSV-HLHTN của Ban Thư ký Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam TP. Hồ Chí Minh và Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam TP. Hồ Chí Minh về việc tổ chức chiến dịch tình nguyện Mùa hè xanh lần thứ 19 - năm 2012, Căn cứ thông báo số 02 (TB số 34/TB-HSV) của Ban Chỉ huy chiến dịch Mùa Hè Xanh cấp Thành về việc tập huấn Đội, nhóm trưởng chiến dịch, Ban Chỉ huy chiến dịch thông báo một số nội dung cụ thể như sau:

- Trong 2 ngày 07, 08/7/2012, có 189 Đội, nhóm trưởng của 39 trường; 179 chỉ huy trưởng các mặt trận phường, xã thuộc 17 Quận, huyện tham gia tập huấn. Có 325/368 đồng chí tham dự nghiêm túc các buổi tập huấn và có 271 đồng chí hoàn thành bài thu hoạch.
- Ban Chỉ huy chiến dịch cấp Thành phê bình các đơn vị không tham gia tập huấn và không có văn bản trao đổi và được sự chấp thuận của Ban Chỉ huy chiến dịch cấp thành: Quận 4, Quận 7, Huyện Hóc Môn, ĐH Quốc tế - ĐHQG TP. Hồ Chí Minh, CĐ KT Cao Thắng, CĐ Nghề TP. Hồ Chí Minh, CĐ Tài chính – Hải quan, ĐH Hoa Sen, ĐH Tôn Đức Thắng, ĐH Văn Hiến, HV Hành chính CS TP. Hồ Chí Minh.
- Ban Chỉ huy chiến dịch cấp Thành nhắc nhở các đơn vị tham gia không nghiêm túc lớp tập huấn (dự không đúng thành phần, không đảm bảo thời gian quy định hoặc không tham gia làm bài thu hoạch): ĐH Văn Lang, Quận 3, Quận 11, Huyện Cần Giờ, Huyện Bình Chánh.

Ban Chỉ huy chiến dịch cấp Thành đề nghị Ban Chỉ huy chiến dịch các trường, các Quận – Huyện báo cáo kết quả Hội nghị tập huấn cho cấp ủy; đồng thời tập trung tổ chức quán triệt đầy đủ, nghiêm túc các nội dung, tinh thần chỉ đạo của Ban Chỉ huy chiến dịch cấp thành, đồng thời đầu tư trang bị các nội dung, kỹ năng cần thiết cho các đội, nhóm trưởng và chỉ huy các mặt trận, đảm bảo triển khai tổ chức hiệu quả chiến dịch Mùa Hè Xanh lần 19 – năm 2012.
Ban chỉ huy Chiến dịch tình nguyện Mùa hè xanh năm 2012 đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc, đầy đủ thông báo.

	Nơi nhận:

- Đ/c Lê Quốc Phong (báo cáo);

- Thường trực Ban Chỉ huy chiến dịch MHX cấp Thành;

- Đảng ủy  - Ban Giám hiệu các trường;

- Đoàn - Hội Sinh viên các trường;

- Đoàn khối CNLĐ có trường;

- BCH Chiến dịch các Quận - Huyện;

- BBT website Thành Đoàn, Hội LHTN TP, Hội Sinh viên TP;

- Lưu: VP.
	TM. BAN CHỈ HUY CHIẾN DỊCH

CHỈ HUY TRƯỞNG
(đã ký)
Nguyễn Thanh Đoàn

(Phó Chủ tịch Thường trực Hội Sinh viên TP)

PAGE
2